Форма банковской гарантии, являющаяся обеспечением исполнения Договора или возврата предоплаты (аванса) - Приложение
№ 4 к Договору.
1.2.6. Обеспечение производственной безопасности - Приложение № 5 к Договору.
1.2.7. Анкета контрагента - Приложение № 6 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1375000.00 (один миллион триста семьдесят пять тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Стандартом.

[...]

в виде Банковская гарантия, Платежные поручения. Данное обязательство не распространяется на Поставщика в случае, если он
соответствует требованиям, указанным в пункте 7 статьи 43 Стандарта.
4.1.3. В случае если общая сумма настоящего Договора составляет 75 000 000 (семьдесят пять миллионов) и более тенге, Поставщик
обязан внести обеспечение исполнения Договора в размере 1 % от общей суммы настоящего Договора, в случае если общая сумма
менее 75 000 000 (семьдесят пять миллионов) тенге, Поставщик обязан внести обеспечение исполнения Договора в размере 3 % от
общей суммы настоящего Договора. Гарантийный денежный взнос размещается на следующем банковском счете Заказчика: АО
«Ситибанк Казахстан»,  БИК CITIKZKA, КНП-171,  ИИК KZ3183201Т0250245041,  сектор резиденства 17,  БИН 060440001914,

[...]

производится в течение 7 (семи) календарных дней с момента получения соответствующего счета.
8.2.7.  За допущенное нарушение требований охраны труда,  промышленной и пожарной безопасности Поставщик уплачивает
Заказчику штраф в размере 0,05% от общей суммы Договора, но не менее 25000 (двадцать пять тысяч) тенге за каждое, впервые
выявленное нарушение. За каждое повторно выявленное нарушение Поставщик уплачивает Заказчику штраф в размере 0,1% от
общей суммы Договора,  но не менее 50000 (пятьдесят тысяч) тенге.  За установленное нарушение требований экологической
безопасности Поставщик уплачивает Заказчику штраф в размере 0,3% от общей суммы Договора, но не менее 150 000 (сто пятьдесят
тысяч) тенге за каждое выявленное нарушение. За выявление работников Поставщика в состоянии алкогольного, наркотического или
иного токсического опьянения как в рабочее, так и во внерабочее время на территории Заказчика (включая задержание на КПП)
Поставщик уплачивает штраф Заказчику в размере 0,3% от общей суммы Договора, но не менее 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге
за каждое нарушение.
8.2.8. В случае непредставления Поставщиком в указанные сроки сертификата формы СТ-KZ, Поставщик несет ответственность за
неисполнение обязательств по поставке товара в виде штрафа в размере 10% от общей стоимости договора о закупках, который